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新潟県選挙管理委員会告示第20号 

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第12条第１項の規定による政治団体の収支報告書について、訂正の報

告があったので、平成25年11月22日付け新潟県選挙管理委員会告示第67号の一部を次のとおり改める。 

平成26年６月13日 

新潟県選挙管理委員会 

   委員長  長津 光三郎 

訂正報告年月日 平成26年５月19日 

政治団体の名称 自由民主党新潟県第一選挙区支部 

（報告年月日平成25年６月18日）中 

項   目 訂 正 後 訂 正 前 

１ 収入総額 

   本年収入額 

      34,882,005 円

34,882,005 円

      34,682,005  円

34,682,005 円

３ 本年収入の内訳 

 寄附（内訳別掲） 

  政治団体からの寄附 

 合 計 

 

      2,657,320 円

1,580,000 円

      34,882,005 円

 

      2,457,320 円

      1,380,000 円

      34,682,005 円

４ 寄附の内訳 

 政治団体からの寄附 

 （寄附者の名称） 

 （金額） 

 （事務所の所在地） 

  小 計 

 

 

新潟県歯科医師連盟

200,000 円

新潟市中央区

1,580,000 円

 

 

1,380,000 円

 

 


